
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Doktora Öğretim Planı 

 

1. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

DNS800 Danışmanlık 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 

TDE 685 Seminer I 0,00 7,50 0,00 10,00 0,00 

TDE 687 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK 3,00 6,00 3,00 0,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

TDE Seçmeli Ders Havuzu I  30,00    

+++ TDE101. Okuma ve Yorumlama 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE211. Osmanlıca I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE230103709 Karşılaştırmalı Tarihi Türk Lehçeleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE230103712 Anlambilimi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE531. Eski Türk Edebiyatında Nesir-I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE535. Osmanlı Türkçesi I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE561. Tanzimat Dönemi Türk Şiiri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE563. Şiir Tahlilleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE601. Türk Dilinin Tarihi Fonetiği I 3,00 8,00 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE603. Türk Dilinin Mukayeseli Grameri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE605 Orhon Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE607. Karahanlı Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE609. Eski Kıpçak Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE611. Eski Anadolu Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE613. Türkmen Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE615. Özbek Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE617. Kazak Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE619. Çuvaş Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE621. Altayistik I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE623. Eski Türk Edebiyatında Manzum Metin İncelemesi I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE625. Eski Türk Edebiyatında Mensur Metin İncelemesi I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE627. Eski Türk Edebiyatı Mesnevileri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE629. Eski Türk Edebiyatı Tezkireleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE631. Eski Türk Edebiyatında Mahallileşme 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE633. Çağdaş Edebiyatı ve Ali Şİr Nevayi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE635. Tasavvuf Cereyanı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE637. Türk Saz Şiirinde Tenkit ve Tahlil 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE639. Halk Bilimi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE641. Türk Mitolojisi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE643. Türk Etnolojisi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE645 Cönkler ve Mecmualar 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE647. Azerbaycan Halk Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE649. Özbekistan Halk Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE651. Kazakistan Halk Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE653. Milli Edebiyat Dönemi Türk Şiiri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE655. 1940 Sonrası Türk Şiiri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE657. Günümüz Türk Edebiyatı-Şiir 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE659. Türk Romanı I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE661. 20.Yüzyıl Türk Romanı I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE663. Cumhuriyet Dönemine Kadar Türk Hikayeciliği I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE665. Modern Türk Hikayeciliği I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 



+++ TDE 667. Tiyatro Metinleri ve Tahlilleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE669. Üslup İncelemeleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE671. Edebi Hareketlerin Düşünce Temelleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE673. Edebiyatta İmaj,Mitoloji ve Sembolleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE675. Mukayeseli Edebiyat I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE677. Çağdaş Dünya Edebiyatları I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE679. Edebi Tenkit I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE681 Biçembilim ve Çeviri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE683 Osmanlıca Metinleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

 

2. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

DNS800 Danışmanlık 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 

TDE685.02 Seminer II 0,00 7,50 0,00 10,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

TDE. Seçmeli Ders Havuzu II  37,50    

+++ TDE102. Okuma ve Yorumlama II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE212. Osmanlıca 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE230103613 Harezm Türkçesi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE230103708 Eski Uygurca 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE230701701 Bilim Tarihi ve Felsefesi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE532. Eski Türk Edebiyatında Nesir-II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE534 Edebi Sanatlar 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE536. Osmanlı Türkçesi II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE588. Tanzimat Dönemi Türk Şiiri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE602. Türk Dilinin Tarihi Fonetiği II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE604. Türk Dilinin Mukayeseli Grameri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE606. Eski Uygur Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE607 Harezm Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE608. Sibirya Türk Lehçeleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE610. Çağatay Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE612. Azerbaycan Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE614. Karşılaştırmalıi Türk Lehçeleri Ses Bilgisi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE616. Yeni Uygur Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE618. Kırgız Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE620. Yakut Türkçesi Metinleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE622. Altayistik II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE624. Eski Türk Edebiyatında Manzum Metin İncelemesi II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE626. Eski Türk Edebiyatında Mensur Metin İncelemesi II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE628. Eski Türk Edebiyatı Mesnevileri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE630. Eski Türk Edebiyatı Tezkireleri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE632. Sebk-İ Hindi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE634. Klasik İran Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE636. Edebi Kültür ve Estetik 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE638. Türk Saz Şiirinde Tenkit ve Tahlil II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE640. Halk Hikayesi Tahlilleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE642. Türk Kültür Tarihi 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE644. Anadolu Göçerleri ve Kültürleri 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE646. Masal İnceleme Metodları 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 
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+++ TDE650. Tatar Halk Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE652. Kırgızistan Halk Edebiyatı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE654. Milli Edebiyat Dönemi Türk Şiiri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE656. 1940 Sonrası Türk Şiiri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE658. Günümüz Türk Edebiyatı-Düzyazı 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE660. Türk Romanı II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE662. 20.Yüzyıl Türk Romanı II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE664. Cumhuriyet Dönemine Kadar Türk Hikayeciliği II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE666. Modern Türk Hikayeciliği II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE668. Tiyatro Metinleri ve Tahlilleri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE670. Üslup İncelemeleri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE672. Edebi Hareketlerin Düşünce Temelleri II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE674. Edebiyatta İmaj,Mitoloji ve Semboller II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE676. Mukayeseli Edebiyat II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE678. Çağdaş Dünya Edebiyatları II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE680. Edebi Tenkit II 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

+++ TDE682. Biçembilim ve Çeviri II 3,00 7,50 0,00 0,00 0,00 

+++ TDE684. Osmanlıca Metinleri I 3,00 7,50 3,00 0,00 0,00 

 

3. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 

4. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 

5. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 

6. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 

7. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 

8. Dönem Dersleri 

Kodu Adı Kredi AKTS T U L 

TDE686 DOKTORA TEZ ÇALIŞMASI 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 

UAD900. UZMANLIK ALAN DERSİ 0,00 15,00 5,00 0,00 0,00 

 


